PAGE
2

П Р О Т О К О Л № 6
заседания Общественного совета при
Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

      от 8 ноября 2018 г.                                                            г. Йошкар-Ола

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
председатель Общественного совета Лоскутова Л.В.
Участвовали:

	члены Общественного совета
	Ефремова Н.В.

Кулалаева Р.А.
Маринин С.Ю.
Михеев Н.Г.

Репина Н.С.

_____________________________________________________________

I. О  проведении II форума движения поддержки общественных инициатив»

________________________________________________________________
(докладчик – Лоскутова Л.В.)
Заслушав информацию председателя совета Лоскутовой Л.В.,  Общественный совет  решил:
поддержать идею проведения II форума движения поддержки общественных инициатив как важного социального движения;

членам совета принять непосредственное участие в подготовке
и проведении форума.
Голосовали:
«за» - 6
«против» - 0

«воздержались» - 0

 Председатель Общественного совета                                Л.В.Лоскутова
Секретарь Общественного совета                                      М.А.Семенова